Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

казённое учреждение

Администрация

Хор-Тагнинского муниципального образования

Глава администрации
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2012 г.                                                № 73
             с. Хор-Тагна

Об  отмене на территории  Хор – Тагнинского

муниципального образования особого противопожарного режима.
      В связи  со снижением условий  пожароопастности  и установившимися благоприятными погодными условиями на территории  Хор – Тагнинского

муниципального образования ,  руководствуясь  Уставом  Хор-Тагнинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить   на территории  Хор – Тагнинского муниципального образования особый  противопожарный  режим с 09.00 час. 16.06.2012 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листке «Хор-Тагнинский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хор-Тагнинского муниципального образования                     Р.К.Беляева